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n TÜRKIYE'NIN en gözde turizm 
merkezlerinden Antalya’da 
gastronomi dünyasında prestij 
ve kalitenin göstergesi Michelin 
rehberine giren işletme olma-
ması tepki çekiyor. Zira Michelin 
yıldızlı restoranlarda yaşanan 
deneyimler diğer restoranlarla 
hizmet, sunum, lezzet ve fiyat 
konularında karşılaştırılıyor. 
Dolayısıyla bu rehbere girmiş 
restoranlar dünya genelinde bili-
nir hale geliyor. Zengin turistler 
de bu yönde kendilerine bir rota 
çiziyor.  n 8’DE

n AKSU Belediye 
Başkanı İsa Yıldırım, 
partisinin Büyükşehir 
Belediye Başkanı Mu-
hittin Böcek’e yönelik 
sözlerinin ardından 
“AK Parti’ye geçe-
cek” iddialarına son 
noktayı koydu. Yıldı-
rım, “CHP’de siyaset 
yapmaktan mutluyum. 
Milletvekillerimiz ve il 
başkanımız ile aramız 
çok iyi” dedi. 
n ERTUĞRUL GÜN 
5’TE

Yıldırım’dan AK Parti
IDDIALARINA CEVAP

Altyapı sorunlarının yanı sıra siyasete de malzeme olan Altıntaş, bölge sa-
kinlerinin kabusu oldu. “Buradan otobüs dahi geçmiyor” diyen bir vatan-
daş, “Altıntaş’a gelmeyin” çağrısı yaptı. Bölgede emlak fiyatları da düştü
                                                            SIYASI MALZEME OLDU FIYATLAR DÜŞTÜ ELEKTRIK YOK 

n TURIZM kenti Antalya bir süredir etkisini gösteren sıcak hava 
dalgasının etkisinde kalmaya devam ediyor. Dün termometreler 44 
derecelere kadar dayandı. Açık havada ise hissedilen sıcaklık de-
ğeri 55 dereceye yaklaştı. Sıcak havanın Pazartesi gününe kadar 
etkisini sürdüreceği tahmin ediliyor. n 8’DE

2 BIN YABANCI, KAYIT
dışı emlakçılık yapıyor

n MURATPAŞA Belediyesi’nin geri 
dönüşüm projesi Çevreci Komşu Kart’la 
ilçe sakinleri temmuz ayında aile ekono-
milerine 136 bin 114 liralık katkı sağladı. 
n 4’TE

Atma, biriktir, 
kazan

n KEPEZ Belediyespor Kulübü 
Hentbol Takımı’nın kaptanı, 15 yaşın-
daki Gazel Dikme, U18 Milli Takımı 
formasıyla Macaristan Cell Cup Tur-
nuvasında Avrupa’nın güçlü rakipleri-
ne karşı mücadele ediyor.  n 7’DE

Kepezli Dikme’nin 
Avrupa deneyimi

n ANTALYA’DA cezaevi firarisi olduğu 
öğrenilen bir kişinin kaçma yöntemi 
ekipleri şoke etti. Bir kişinin yüzerek 
Kızılhisar Adasına geçmeye çalıştığı 
ihbarı ile bölgeye giden ekipler, şahsı 
deniz üzerinde yakaladı. n 5’TE

Yüzerek kaçmaya 
çalışırken yakalandı

n ANTALYA Genç İş İnsanları Der-
neği (ANTGİAD), 34. yaşını kutladı.   
ANTGİAD'ın 34'üncü yılı dolayısıyla, 
ANTGİAD Başkanı Ercan Yavaş ve 
yönetim kurulu üyeleri, Atatürk Anı-
tı’na çelenk sunarak saygı duruşunda 
bulundu. n 4’TE

Son dönemde Aksu Belediye Baş-
kanı İsa Yıldırım ile Büyükşehir 
Belediye Başkanı Muhittin Böcek 
arasında gerilim yaratan Altıntaş, 
sorun yaratmaya devam ediyor.  

Altyapı eksikliğinin çok fazla hissedildiği 
bölgede oturan bir vatandaş isyan etti.

Elektrik, su internet, yol, asfalt, kaldı-
rım gibi temel ihtiyaçların olmadığı 
bölgede, rüya şehir hayali adeta alt 
yapı eksiliğine yenildi. Milyon do-
larlara daire satılan bölgede ortalama 

daire fiyatları son dönemde 2-3 milyona kadar 
düştü. n 4’TE

Bölgede kiracı olarak ikamet eden Zeliha 
Ufuk Canlı, “Eve iskân verilmiş elektrik 
yok. Aç gözlü emlakçıların ve ev sahiple-
rinin kurbanı olduk. Buradan otobüs dahi 
geçmiyor. Alışveriş yapacak doğru düzgün 

market yok. Taşınalı 1 ay oldu. Benim çocuğum okula 
başlayacak elektrik sorununu bir an önce çözülsün” 

ANTGIAD 34 yaşında  

n ANTALYA'da serebral palsi (beyin felci) 
hastası Mustafa Mehmet Yılmaz (22), 
tekerlekli sandalyesinde sağ eli yüzde 
60, sol eli yüzde 20 civarında kullanarak 
kanun çalıyor. n  8’DE

MUSIKI BENIM NEFES 
ALMA SEBEBIM

ALTINTAŞ KABUS OLDU

ÖZEL
HABER

ERTUĞRUL
GÜN

n ANTALYA Emlakçılar Odası 
Başkanı Ismail Çağlar, esnaf 
odasına kayıtlı yabancı 20 
kişi bulunurken, kayıtsız 2 

bin yabancının emlak sektö-
ründe faaliyet gösterdiğini 

söyledi. Çağlar, "Bir an önce 
denetlenmeleri lazım. Bizim 
esnafımız yüzde 2 komisyon 
alırken, onlar yüzde 10-15 
komisyon alıyor. Aldıkları 

para, vergi ödemeden direkt 
kendi ceplerine giriyor" dedi.  

 n 2’DE

ANTALYALILAR
nefes alamıyor

Neden zengin turist 
gelmediği belli oldu
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BÜYÜKŞEHIR Belediyesi Tarımsal Hiz-
metler Daire Başkanlığı ekipleri, pekmez 
sezonunun başlamasıyla birlikte ilçelere 
üzüm sıkma makinesi ile son derece 
zahmetli olan üzüm sıkma işini kolaylaş-
tırırken, ilçelere salça makinesi desteği 
de sağlıyor.   Tarımsal Hizmetler Daire-
si Başkanlığı ekipleri tarafından mobil 
şekilde ihtiyaç duyulan yerlere gönderilen 
üzüm sıkma makinesi, pekmez yapımı-
nın başladığı günlerde vatandaşın işlerini 
hızlandırıyor ve yaşça büyük olanların 
işini kolaylaştırıyor. Büyükşehir ekipleri 
Döşemealtı Akkoçlar Mahallesi, Kevşirler 
Mahallesi, Kaş Gömbe ve İbradı'da talep 
edilen mahallelere mobil üzüm sıkma 
makinesini gönderdi. 
 

  5 GÜNLÜK İŞ 1 SAATE DÜŞTÜ 
  Antalya Büyükşehir Belediyesi Tarım-
sal Hizmetler Dairesi Başkanlığı ekip-
leri, üzüm sıkma makinesini son olarak 
Döşemealtı ilçesine bağlı Akkoç Mahal-
lesi'nde vatandaşın kullanımına sundu. 
Uzun yıllardır çiftçilik ile uğraşan Akkoç 
mahalle sakini Osman Şahin, 5-10 gün 
süren işlemin 1-2 saate kadar düştüğünü 
belirterek “Önceden üzümü ayaklarımız 
ile çiğneyerek uzun bir işlemden geçiriyor-
duk ve 5-10 günümüzü alıyordu. Şimdi ise 
1-2 saatte bu makine sayesinde işlerimizi 
bitirebiliyoruz” dedi. 
 

BİR SAATE POSA HALİNE GELİYOR 
Öte yandan Tarımsal Hizmetler Dairesi 
Başkanlığı ekipleri, Kepez ilçesi Odabaşı 
ve Çamlıca Mahallesi ile Korkuteli ilçesi 
Kargalık ve Karakuyu mahallelerinde 
salça makinesi teslim edildi. Tarhana ve 
salça yapımında vatandaşın işini oldukça 
kolaylaştıracak olan salça makineleri ma-
halle muhtarlarına teslim edildi. Elektrik 
çarpmalarına karşı izolasyonlu salça maki-
neleri saatte 500 kilogram domatesi posa 
haline getirebiliyor. n IHA

ALANYA ilçesindeki Alanya Limanı'na 
Hollanda bayraklı Oosterdam yolcu gemisi 
demirledi. Karaya ayak basan 58 ayrı ülke-
den 2 bin 199 yolcu ilçenin tarihi yerlerini 
gezdi.   Hollanda bayraklı, 781 personel 
ve 58 ülkeden çoğunluğu ABD, Kanada 
ve İngilizlerden oluşan 2 bin 199 yolcuyu 
taşıyan Oosterdam isimli kruvaziyer, sa-
bah saatlerinde Alanya Limanı'na yanaştı. 
Karaya ayak basan turistler, Alanya'nın 
tarihi ve turistik yerlerini gezdi. Lima-
sol'dan gelen lüks gemi, akşam saat 17.00 
sıralarında Alanya'dan ayrılarak Rodos 
Limanı'na hareket edecek. IHA

 Çiftçilere salça 
ve üzüm sıkma 
makinesi desteği 

Denizden 
turist akını

KEPEZ Belediyesi, ilçedeki kul-
lanım ömrünü tamamlayan mevcut 
parkları yenilemeye devam ederken, 
meydanları, caddeleri ve bahçeleri 
de ağaç dikimiyle yeşillendiriyor. 
Masa Dağı bölgesi ile Antalya 
Bulvarı arasında ulaşımı sağlayan 
Zeytin Dalı Şehitleri Caddesi’nin 
peyzajı da ismine yaraşır şekilde 
yapıldı. Masa Dağı bölgesinin batı 
yakasında yer alan Antalya Şehir 
Hastanesi için önemi bir arter olan 
caddenin sıcak asfalt, kaldırım ve 
yol çizgileri çalışmaları geçtiğimiz 
aylarda tamamlanmıştı. 
  Kepez Belediyesi, genişliği 35 
metre, uzunluğu 3 bin 473 metre 
olan caddenin yapımında ‘yeşil 
dokuyu koruyan bir anlayışı’ benim-
semişti. Cadde güzergâhında kalan 
zeytin ağaçları sahiplerinin rızasıyla 

köklerinden sökülerek, nakledildik-
leri yeşil alanlarda ve caddelerde 
yeniden toprakla buluşturulmuştu. 
Yolun yapımının tamamlanmasından 
sonra bölge yeniden zeytin ağacına 
kavuştu. Kepez Belediyesi Park ve 
Bahçeler Müdürlüğü, caddenin orta 
refüjünün peyzajının yapımında 
zeytin fidanı kullandı. Caddeye, 
100 adet zeytin ağacı fidanı dikildi. 
Zeytin ağacı peyzajıyla cadde yeşil 
bir görünüme kavuşturuldu. 
Kepez Belediye Başkanı Mesut 
Kocagöz, ilçenin dört bir yanındaki 
caddelere, parklara ve kamu binaları-
nın bahçelerine, zeytin ağacı dikerek 
hem ağaçlandırmayı hem de tarımsal 
üretimi özendirmeyi amaçladıklarını 
söyledi. Çocuklara, yemyeşil bir 
Kepez bırakmak için ağaç dikmeye 
devam edeceklerini aktaran Başkan 

Kocagöz, yeni parklarla, ağaç ve 
bitki dikimiyle ilçenin yeşil dokusu-

nu artıracaklarını bildirdi. n Bülten 
/ Kepez Belediyesi 

Zeytin Dalı Şehitleri Caddesi’ne 100 zeytin fidanı

2 BIN YABANCI, KAYIT
dışı emlakçılık yapıyor 
Antalya Emlakçılar Odası Başkanı İsmail Çağlar, esnaf odasına kayıtlı yabancı 20 kişi bulunurken, kayıtsız 2 bin yaban-
cının emlak sektöründe faaliyet gösterdiğini söyledi. Çağlar, “Bir an önce denetlenmeleri lazım. Bizim esnafımız yüzde 2 
komisyon alırken, onlar yüzde 10-15 komisyon alıyor. Aldıkları para, vergi ödemeden direkt kendi ceplerine giriyor” dedi.   

Türkiye genelinde konut satışları 
Temmuz ayında bir önceki yılın 
aynı ayına göre yüzde 16,0 artarak 
127 bin 88 oldu. Konut satış 

sayısının en fazla olduğu iller sırasında 
3’üncü sırada yer alan Antalya’da 2024 yılı 
Temmuz ayında 3 bin 990’ı ikinci el satış 
olmak üzere toplam 6 bin 659 konut satıldı. 
Yabancılara yapılan konut satışları ise 
Temmuz ayında bir önceki yılın aynı ayına 
göre yüzde 16,1 azalarak, 2 bin 350 oldu. 
Yabancılara yapılan konut satış sayısının 
en fazla olduğu iller sırasında 878 satış ile 
Antalya birinci sırada bulunurken, 752 satış 
ile ikinci sırada İstanbul ve 218 satış ile 
üçüncü sırada Mersin yer aldı. 
 

DEVLETİMİZE VERGİ ÖDEMİYORLAR
  Antalya’da konut satışı artarken kayıtlı 
olan ve olmayan emlakçılar arasındaki 
sorun, çığ gibi büyüyor. Antalya Emlakçılar 
Ve İş Takipçileri Oto Galerisi Esnaf Odası 
(ANEKO) Başkanı İsmail Çağlar, denetle-
me çağrısını yineledi. Çağlar, “İlan sitele-
rindeki denetlemeler kimlik doğrulamayla 
başladı, yetkisiz kimse giremeyecek. Fakat 
sosyal medya uygulamaları ve WhatsApp 
üzerinden yabancı vatandaşlar ev ve araç 
alıp satıyor, kiraya veriyor. Vergiden kaçı-
yorlar, devletimize vergi ödemiyorlar. Bu-
rada çok fazla sirkülasyon var, bunun bir an 
önce denetlenmesinin ve önüne geçilmesi-
nin gerektiğini düşünüyorum” diye konuştu. 
 

ALDIKLARI PARA, VERGİ ÖDEMEDEN 
KENDİ CEPLERİNE GİRİYOR
Antalya Emlakçılar Ve İş Takipçileri Oto 
Galerisi Esnaf Odası’na kayıtlı 20 civarı ya-
bancı bulunurken, en az 100 katı yabancının 
kayıtsız alım satım işi yaptığının altını çizen 
Çağlar, şöyle devam etti:   “Odamıza kayıtlı 
az sayıda İranlı, Rus ve Ukraynalı vatandaş 
bulunuyor, yaklaşık 20 kişi civarında kayıtlı 
kişi var. Bunun dışında alım satım yapan en 
az 2 bin kişi var. Denetlenmeleri lazım, çok 
büyük iş yapıyorlar. Bizim esnafımız yüzde 
2 komisyon alırken, onlar yüzde 10-15 ko-
misyon alıyor. Aldıkları para, vergi ödeme-
den direkt kendi ceplerine giriyor.” n IHA

AKDENIZ Üniversitesi Fen Fakültesi’nde25 yıl 
önce oluşturulmaya başlanılan Biyoloji Bölümü 
Omurgalı Hayvanlar Müzesi’nde yüzlerce örnek 
yer alıyor. Kuşlar (Kartal, Atmaca, Leylek vb), 
Memeliler (Karakulak, Yaban Keçisi, Sincap, 
Tilki v.b), Sürüngenler (Zehirli ve Zehirsiz 
Yılanlar, Kertenle, Kara ve Su Kaplumbağası, 
Semenderv.b.) ve Balık (Fare balığı, Ton Balığı 
v.b.) türlerinin yer aldığı müzede son olarak 
Yavru Mahmuzlu Camgöz Köpekbalığı (Squa-
lusacanthias) sergilenmeye başladı.Nisan ayında 
Antalya Kemer açıklarında, balıkçıların ağlarına 
takılanYavru Mahmuzlu Camgöz Köpekbalığıak-
varyumda özel bir sıvının içinde tutuluyor.

TÜRÜ KORUMA ALTINDA
Fuaye alanında sergilenen Mahmuzlu Camgöz 
Köpekbalığı, ülkemiz sularında en yaygın gö-
rülen köpekbalığı türlerinden biri. Boyu 80-100 
cm, ağırlığı 2-4 kg arasında değişen bu türün dişi 
bireylerinin 200 cm uzunluğa ve 10 kg ağırlığa 
ulaşabildiği biliniyor. Karnivor olan bu köpek-
balığı, diğer balıklar, ahtapot ve kabuklularla 
beslenir. Uysal ve zararsız bir tür olarak bilinen 
Mahmuzlu Camgöz, istilacı Aslan balığına karşı 
deniz ekosistemimizde önemli bir rol oynuyor. 
IUCN Nesli Tehlike Altındaki Türlerin Kırmızı 
Listesi’nde 2006 yılından itibaren Türkiye po-
pülasyonları “EN: Tehlikede” kategorisinde yer 
almaktadır. Mahmuzlu Camgöz köpekbalığının 
Türkiye popülasyonları koruma altına alınmıştır.

OKULLAR DA ZİYARETE GELİYOR
Müzede sergilenen örnekler, doğada ölü olarak 
bulunan ve tahrip olmamış hayvanlardan elde 
ediliyor. Kuru örnek, alkol materyali, tahnitler 
ve akrilik/polyester uygulamalarıyla sergilenen 
bu örnekler, öğrencilere ve halka biyoçeşitlili-
ği tanıtmak için önemli bir eğitim aracı olarak 
kullanılıyor. Omurgalı Hayvanlar Müzesi, Milli 
Eğitim Bakanlığı’na bağlı okulların ziyaret talep-
leri doğrultusunda dönem içinde açılıyor. Bazı 
örnekler ise Fen Fakültesi Fuaye alanında hafta 
içi tüm ziyaretçilere açık olarak sergileniyor.

KARAKULAK DA SERGİLENİYOR
Fuaye alanında sergilenen bir diğer dikkat çekici 
tür, kedigiller (Felidae) familyasından Karaku-
lak (Caracalcaracal). Bölgemizde de görülen bu 
vahşi kedi türü, tüm dünyada koruma altındadır. 
Fotokapanlarla izlenen bu türün avlanması ke-
sinlikle yasaktır. Karakulakların erkek bireyleri 
12–18 kg, dişi bireyleri ise 8–13 kg ağırlığında 
olup, büyüklükleri 75-90 cm arasında değişmek-
tedir. Kuyruğu ise 30-35 cm uzunluğundadır. 
n Bülten / Akdeniz Üniversitesi

Vahşi doğanın nadir türleri Akdeniz’de sergileniyor
Nisan ayında Antalya Kemer açıklarında, balıkçıların ağlarına takı-
lan Yavru Mahmuzlu Camgöz Köpekbalığı (Squalusacanthias)Akde-
niz Üniversitesi Fen Fakültesi fuaye alanında sergilenmeye başladı
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ALANYA'DA FECI KAZA
Alanya ilçesinde el freni boşalan safari aracının uçuruma yuvarlanması sonucu meydana ge-
len kazada anne hayatını kaybederken 1 yaşındaki kızı ise yaralandı. Aracı durdurmaya çalı-
şan babanın mücadelesi ve aracın uçurumu yuvarlanma anı ise güvenlik kamerasına yansıdı.

BÜYÜKŞEHIR Belediyesi, kent 
genelinde sevimli dostlar için sahip-
lendirme, mama dağıtımı gibi birçok 
çalışma yürütürken, bu kez ulaşımın 
zor olduğu bir noktada terkedilen 
köpeği kurtarmak çabaladı. Antalya 
Büyükşehir Belediyesi ekipleri, gelen 
bir ihbar üzerine Kemer yolu üzerin-
de bulunan Akyarlar Tüneli altında 
bulunan koy içerisindeki mağaraya 
terk edilmiş bir köpek olduğu haberi 
üzerine harekete geçti. Büyükşehir 
Belediyesi Deniz ve Kıyı Yönetimi 
Şube Müdürlüğü ekipleri, Akyarlar 
Tüneli'nin sahil tarafından kara ula-
şımı olmayan mağarada bulunan sa-
hipsiz köpeği kurtarmak için tekneyle 
bölgeye ulaştı. Ekipler, terk edilmiş 
köpeğe hemen yiyecek ve su verdi. 

TEKNEYLE KURTARILDI 
  Yemeğini yedikten sonra kendine 
gelen sevimli dost, vatandaşların-
da yardımıyla deniz aracına alındı. 
Balıkçı Barınağı'nda kıyıya çıkarılan 
köpek, Antalya Büyükşehir 
Belediyesi Sokak Hayvan-
ları Geçici Bakımevi ve 
Rehabilitasyon Merkezi'n-
den gelen görevlilere teslim 
edildi. İlk kontrolleri bakı-
mevi görevlileri tarafından 
yapılan sahipsiz hayvan, 
acil müdahale aracına 
alınarak detaylı kontrol ve 
tedavisinin yapılabilmesi 
için Antalya Büyükşehir 
Belediyesi Sokak Hayvan-
ları Geçici Bakımevi ve 

Rehabilitasyon Merkezi'ne götürüldü. 
Sahipsiz köpek, gerekli bakımları 
yapıldıktan sonra, yeni ve kalıcı yuva-
sını beklemek üzere Geçici Bakıme-
vinde kalacak.  n IHA

Terk edip gitmişler
 Antalya Büyükşehir Belediyesi ekipleri, Antalya-Kemer yolu üzerindeki Akyarlar 
Tüneli'nin altında bulunan koyda terkedilmiş halde bulunan bir köpeği kurtardı. 
Kara ulaşımının olmadığı koyda mahsur kalan köpek tekneyle karaya çıkarıldı

Alanya ilçesinde 2 defa drift atarak tehlikeli 
hareketler sergileyen ehliyetsiz araç sürücüsü, 
jandarma trafik ekipleri tarafından yakalanarak 
toplam 90 bin 420 lira para cezası kesildi. İlçe 
Jandarma Komutanlığına bağlı trafik ekipleri 
tarafından Mahmutlar Mahallesi Barbaros Cadde-
si'ndeki kavşakta 33 AES 025 plakalı otomobilin 
farklı saatlerde 2 defa drift atarak trafiği tehlikeye 
düşürdüğü kamera görüntüleriyle tespit edildi. 
Jandarma ekipleri tarafından yapılan araştırmalar 
sonucunda araç ve sürücüsü yakalanırken, şahsın 
sürücü belgesi olmadığı tespit edildi. Yakalanan 
şahsa jandarma trafik ekipleri tarafından sürücü 
belgesiz araç kullanmak ve drift atmaktan ceza 
uygulanırken, araç sahibine toplam 90 bin 420 TL 
cezai işlem uygulandı.  n İHA

Drift atan ehliyetsiz sürücüye ceza yağdı

MANAVGAT ilçesinde ayakkabı 
mağazasının asma katında depo olarak 
kullanılan bölümde çıkan yangın 
güçlükle söndürüldü.  Olay, Aşağı 
Pazarcı Mahallesi 1020 Sokak üzerinde 
Pazartesi Pazarında bulunan ayakkabı 
mağazasında çıktı. İhbar üzerine olay 
yerine Antalya Büyükşehir Belediyesi 
İtfaiyesi Manavgat Birimi ve Manavgat 
Emniyet Müdürlüğüne bağlı ekipler 
sevk edildi. Yangın itfaiye ekiplerinin 
müdahalesi sonucunda söndürülürken, 
iş yerinde büyük çapta zarar oluştuğu 
belirtildi.  n IHA

Ayakkabı 
mağazası yandı

ANTALYA'DA otomobille motosikletin 
çarpışması sonucu meydana gelen trafik 
kazasında kurye yaralandı. Kaza sırasında 
motosikletten fırlayan kuryenin o anları, 
güvenlik kamerasına saniye saniye yan-
sıdı. Yaralı kurye hastaneye kaldırılırken, 
otomobil sürücüsü ifadesi alınmak üzere 
karakola götürüldü.  Edinilen bilgiye göre 
kaza, Muratpaşa ilçesi Yıldız Mahallesi 
Şakrak Caddesi ile 180 Sokak kesişiminde 
dün saat 16.00 sıralarında meydana geldi. 
Çift şeritli yolda seyir halinde bulunan 
Emircan Çatin'in (28) kullandığı 07 AZY 
401 plakalı Honda marka motosiklet ile 
karşı yoldan gelerek sola dönmek isteyen 
Egemen E. (22) idaresindeki 03 EC 606 
plakalı Toyota marka otomobil çarpıştı. 
Çarpışmanın etkisiyle, kurye motosik-
letten fırlayarak önce otomobilin üstüne, 
ardından kaldırıma düştü. Olayı gören 
vatandaşların durumu 112 Acil Çağrı Mer-
kezine bildirmesi üzerine, polis ve sağlık 
ekipleri kaza yerine sevk edildi. Belirtilen 
adrese gelen sağlık ekipleri, yaralı moto-
sikletli kuryeyi ilk müdahalenin ardından 
ambulansla Eğitim Araştırma Hastanesine 
götürdü. Polis ekipleri, otomobil sürücü-
süne ehliyet ve ruhsat kontrolü yaptıktan 
sonra alkol testi uyguladı. Alkolmetreye 
üfleyen Egemen E.'nin alkolsüz olduğu 
tespit edildi ve ifadesi alınmak üzere kara-
kola götürüldü.  n IHA

ANTALYA Bölge Trafik Denetleme Şube 
Müdürlüğünce yapılan 2 haftalık denetim-
lerde çeşitli ihlallerden dolayı toplamda 6 
bin 305 araç ve sürücüye trafik idari para 
cezası uygulandı.   Antalya'da, Bölge Tra-
fik Denetleme Şube Müdürlüğünce, dron 
da kullanılarak sürücülerde “Algılanan ya-
kalanma riski duygusunun” sürekli ve üst 
düzeyde tutulabilmesi amacıyla denetleme 
yapıldı. Son 2 haftada yürütülen çalış-
malar kapsamında; 16 bin 31 yük taşıyan 
araç, bin 973 yolcu taşımacılığı, 3 bin 138 
hız, 5 bin 578 alkol, bin 439 motosiklet, 
13 bin 944 emniyet kemeri denetiminde 
araç ve sürücüsü olmak üzere diğer dene-
timlerle birlikte toplam 46 bin 181 araç ve 
sürücü kontrol edildi.  Hız ihlali yapan 3 
bin 138, kırmızı ışık ihlali yapan 318, araç 
muayenesi olmayan 664, emniyet kemeri 
kullanmayan 117, kask kullanmayan 269, 
seyir halinde cep telefonu kullanan 217, 
alkollü araç kullanan 83, emniyet şeri-
di ihlali yapan 229 ve diğer maddelerle 
birlikte toplam 6 bin 179 araç ve sürücüye 
trafik idari para cezası uygulanırken, dron 
ile yapılan denetimlerde de 126 araç sürü-
cüsüne trafik idari para cezası uygulandı.  
Ayrıca, Yaşam Tüneli Eğitim Çadırı'nda 
147 araç sürücüsü 754 yolcu olmak üzere 
toplam 901 yol kullanıcısına eğitim veril-
di. n IHA

Kurye motosikletten 
fırlayarak yaralandı 

İki haftada 6 bin
305 sürücüye 
ceza uygulandı Kaza, 18.30 sıralarında 

Sugözü Mahallesi Kütürüp 
Caddesi üzerinde meydana 
geldi. Emre Alıcı, eşi Esma 

Alıcı (31) ve 1 yaşındaki kızları F. 
E. A. ile birlikte gezinti yapmak için 
evinde çıkarak 07 AYK 819 plakalı 
safari araçlarına bindi. İddiaya göre, 
aracın çalışmaması üzerine Emre Alıcı 
kontrol amaçlı araçtan indiği sırada 
el freni boşalan cip bir anda hareket 
etmeye başladı. Emre Alıcı'nın hareket 
halindeki cipi durdurma çabaları sonuç 
vermezken cip önce duvara çarptı, ora-
dan da hızla yokuş aşağı geri giderek 
uçurumdan yuvarlandı. 

OLAY YERİNDE ÖLDÜ
Uçurumdan hemen önce çarpmanın et-
kisiyle Emre Alıcı durdurmaya çalıştığı 
araçtan düşerken, metrelerce yükseklik-

ten inşaat malzemelerinin olduğu yere 
düşen araçta bulunan Esma Alıcı ve 
kızları Fatma Ela Alıcı ağır yaralandı. 
Çevredekilerin ihbarı üzerine olay ye-
rine çok sayıda polis ve sağlık ekipleri 
sevk edildi. Ekipleri yaptıkları kont-
rollerde, araç içerisinde sıkışan Esma 
Alıcı’nın hayatını kaybettiğini belirledi. 
Yaralı F. E. A. ise sağlık 
ekipleri tarafından am-
bulansla Alanya Eğitim 
ve Araştırma Hastane-
si’ne götürüldü. F. E. 
A.’nın çocuk cerrahisi 
bölümünde tedavisinin 
sürdüğü öğrenildi. Olay 
yerine gelen yakınları 
ise sinir krizi geçirdi. 
Annenin cansız bedeni 
savcılık incelemelerinin 
ardından adli tıp morgu-

na gönderildi. Olayla ilgili soruşturma 
başlatıldı.   Aracın bir anda hareket 
etmeye başlaması, Emre Alıcı'nın aracı 
durdurmaya çalışması, araçtan düşmesi 
ve aracın uçurumun kenarında gözden 
kaybolduğu anlar güvenlik kamerasına 
yansıdı.  n IHA
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Aksu Altıntaş Ma-
hallesinde 33 yıldır 
yılan hikayesine dönen 
mülkiyet sorununu 

2018 yılında dönemin Büyükşehir 
Belediye Başkanı Menderes Tü-
rel, Aksu Belediye Başkanı Halil 
Şahin’in girişimleriyle Ankara’da 
çözülmüştü. Mülkiyet sorununu 
çözecek sulhname protokolü, dö-
nemin Başbakanı Binali Yıldırım 
ve Bakanlar Kurulu tarafından 
imzalanmıştı. 33 yıl sonra gelen 
sevindirici haberin ardından böl-
gede ardı arkasına tapu dağıtılma-
ya başlandı. Antalya Havalimanı-
na, Lara, Kundu ve Kemerağzı’na 
yakınlığı ile bilinen Altıntaş 
Mahallesi yatırımcıların en gözde 
bölgesi haline geldi.

ANTALYA'NIN EN GÜZEL SEMTİ 
OLMAYA ADAYDI 
Dönemin Aksu Belediye Başkanı 
Halil Şahin yeni imara açılan 
Altıntaş bölgesinin alt yapısını 
yapması için Menderes Türel 
döneminde Antalya Büyükşehir 
Belediyesi’ne devretti. Tapu soru-
nunun ortadan kalması ile birlikte 
Altıntaş’ta bir anda adeta patlama 
yaşandı. Antalya’nın en güzel 
semti olmaya aday Altıntaş’a 
çok ciddi yabancı yatırımlarcılar 
yöneldi. Ülkeye döviz kazandır-

maya yönelikte çok önemli bir 
kriter üstlendi. 5 yıldızlı otellere 
komşu bölgede inşaat firmaları 
inşaat yapabilmek için birbirleriy-
le yarışmaya başladılar. Onlarca 
müteahhit Büyükşehir Beledi-
yesinden ruhsat alabilmek için 
sıraya girdi. Aksu Belediyesinden 
bölgeyi devir alan Büyükşehir 
Belediyesi ise 6 yıla yakın zaman 
geçmesine rağmen alt yapı eksik-
lerini bir türlü tamamlayamadı.  
Elektrik, su internet, yol, asfalt, 
kaldırım gibi çok sayıda alt yapı 
eksiği bulunan Altıntaş bölgesi 
buna rağmen yatırım merkezi 
olmaya devam etti. 

ORTALAMA DAİRE FİYATLARI 
2-3 MİLYON TL
Pandeminin ardından ise da-
ire fiyatları adeta rekor kırdı. 
Elektrik, su internet, yol, asfalt, 
kaldırım gibi temel ihtiyaçların 
olmadığı bölgede, rüya şehir 
hayali adeta alt yapı eksiliğine 
yenildi. Milyon dolarlara daire 
satılan bölgede ortalama daire 
fiyatları 2-3 milyona kadar düştü. 
Bölge şehir merkezindeki yüksek 
fiyatlardan kaçmak isteyenlerin 
merkezi oldu. Bölgenin alt yapısı-
nın yenilenmemesi CHP’li Aksu 
Belediye Başkanı İsa Yıldırım ile 
Büyükşehir Belediye Başkanı İsa 
Yıldırım’ı da birbirine düşürdü. 

AÇ GÖZLÜ EMLAKÇILARIN EV 
SAHİPLERİNİN KURBANI OLDUK 
Mahallede yaşana vatandaşların 
kurumlara isyanı ise devam edi-
yor. Bölgeden ailesi ile beraber ev 
kiralayan Su Ürünleri Mühendisi 
Zeliha Ufuk Canlı, eksikliklere 
tepki gösterdi. Mahalleden ev 
kiraladığına bin kere pişman 
olduğunu ifade eden Canlı, Ak-
deniz Elektrik Dağıtım şirketine 
seslenerek şu ifadelere yer verdi: 
“Kardeş Kentler Caddesi Aksu 
apartmanında elektrik trafosu 
yok. Ev kiraladığıma bin kere 
pişman oldum. Sıcaktan evde 
oturamıyoruz. Eve iskân verilmiş 

elektrik yok. Aç gözlü emlakçıla-
rın ev sahiplerinin kurbanı olduk. 
Buradan otobüs dahi geçmiyor. 
Alışveriş yapacak doğru düzgün 
market yok. Taşınalı 1 ay oldu. 
Benim çocuğum okula başlaya-
cak elektrik sorununu bir an önce 
çözülsün”. 
Diğer taraftan bölgede yatırım ya-
pan birçok müteahhit ise yaşanı-
lanlardan dolayı mağdur olduk-
larını ifade ederek, Büyükşehir 
Belediyesi tarafından bölgenin alt 
yapı eksikliklerinin kısa sürede 
tamamlanmasını istedi. Vatandaş-
lar bölgeden geçen halk otobüsü 
ve sefer sayısının da arttırılmasını 
talep etti. 

Rüya şehir modeli 
KABUSA DÖNDÜ
Antalya’nın rüya şehir modeli Altıntaş bölgesi, vatandaşların kâbusu olmaya 
devam ediyor. Bu kez de bölgeden ev kiralayan mühendis isyan etti. Bölgeden ev 
kiraladığına bin pişman olduğunu ifade eden Su Ürünleri Mühendisi Zeliha Ufuk 
Canlı, “Apartmanda elektrik trafosu yok. Sıcaktan evde oturamıyoruz. Aç gözlü 
emlakçıların ev sahiplerinin kurbanı olduk. Buradan otobüs dahi geçmiyor” dedi

MURATPAŞA Belediyesi’nin 
cam, kağıt, plastik ve metalden 
oluşan atıkların kayıpsız geri 
dönüşümünü sağlayarak hem 
ekonomiyi hem de doğanın ko-
runmasını destekleyen projesi 
Çevreci Komşu Kart’a talep 
gün geçtikçe artıyor. Ekonomik 
zorlukların arttığı günümüz-
de küçük tasarruflarla hane 
gelirine katkı yapmak isteyen 
111 aile daha sisteme dahil 
oldu. Projenin başladığı 2016 
yılından bu yana 17 bin 302 
kişinin aktif olarak kullandığı 
kart sayesinde toplanan 23 mil-
yon 997 bin 591 kilogram atık 
karşılığında 11 milyon 101 bin 
616 liralık gelir elde edildi.  

YAZ AYLARINDA ARTTI 
Aynı zamanda doğayı da 
koruyan Çevreci Komşu Kart 
ile 8 yılda, 76 milyon 956 bin 
267 litre su, 121 milyon 750 
bin 533kilowat enerji tasarrufu 

sağlandı. Karbondioksit salını-
mı 692 bin 631 kilogram azal-
tılırken, kesilmekten kurtulan 
174 bin 434 ağaç, 43 milyon 
608 bin 551 kişiye oksijen 
oldu. Özellikle yaz aylarında 
bölgemizde yaşanan orman 
yangınları ciddi bir tehdit 
oluştururken, Çevreci Komşu 
Kart ile 926 bin 682 metrekare 
orman alanı korundu. 

ÇEVRECİ KOMŞU KART NEDİR?
Projeyle kaynağında yani 
evlerde ayrıştırılan atıklar, 
Çevreci Komşu Kart ekiplerin-
ce belli bir ücret karşılığında 
satın alınıyor. Çevreci Komşu 
Kart, para kart özelliğiyle Tür-
kiye’nin her yerinde alışverişte, 
online ödemelerde kullana-
bilirken biriken bakiye tüm 
bankamatiklerden nakit olarak 
da çekilebiliyor.
n Bülten / Muratpaşa 
Belediyesi

ANTALYA Genç İş İnsanları 
Derneği (ANTGİAD), 34. yaşını 
kutladı.   ANTGİAD'ın 34'üncü 
yılı dolayısıyla, ANTGİAD 
Başkanı Ercan Yavaş ve yönetim 
kurulu üyeleri, Atatürk Anıtı’na 
çelenk sunarak saygı duruşunda 
bulundu. Törene, ANTGİAD 
Yönetim Kurulu Başkanı Ercan 
Yavaş, BAKSİFED Yönetim 
Kurulu Başkanı Mustafa Cengiz 
ve ANTGİAD üyeleri katıldı.  
Çelenk sunumu sonrası konuş-
ma yapan Başkan Ercan Yavaş, 
ANTGİAD olarak 34. kuruluş yıl 
dönümlerini kutlamanın guru-
runu yaşadıklarını belirterek, 
"Kuruluşumuzdan bu yana geçen 
yıllar içinde, hem üyelerimizle 
hem de Antalya’mızla büyüyerek 

güçlenmeye devam ettik. Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’ün 'Genç-
ler, Cumhuriyeti biz kurduk, onu 
yüceltecek ve yaşatacak sizler-
siniz' sözünü kendimize rehber 
edindik. Genç iş insanlarının 
geleceğin inşasında üstlenmesi 
gereken sorumluluğun bilinciyle 
hareket ediyoruz. Bu ilke doğrul-
tusunda, gençlerin enerjisini ve 
dinamizmini iş dünyasına taşımak 
için yılmadan çalışıyoruz" diye 
konuştu.  n Bülten / ANTGİAD

Atma, biriktir, kazan
ANTGİAD 34. kuruluş
yıl dönümünü kutladı

Antalya’da Muratpaşa Belediyesi’nin geri dönüşüm projesi Çevreci Komşu Kart’la 
ilçe sakinleri temmuz ayında aile ekonomilerine 136 bin 114 liralık katkı sağladı.

Festival sezonu açıldı.  
Uzunca bir süredir Altın 

Portakal denilince akla 
gelen ilk kelimeler arasın-
da “sansür”, “yasaklama”, 
“skandal”, “protesto” vb. 
geliyor; hatta hatırı sayılır 
bir grup, festivalin artık 
yapılmaması gerektiğini, 
Antalyalının parasının bu 
organizasyon ekseninde 
çarçur edildiğini savu-
nuyor. Açılış ve kapanış 
gecelerindeki ücretsiz 
konserler olmasa, bu 
kentte bir festivalin var 
olup olmadığını dahi 
anlayamadığınız, halktan 
tamamen uzakta, davetli 
ve şanslı bir azınlık dışında 
büyük yığınların bir türlü 
takip edemediği bir etkin-
lik. Oysa ne demişti Onat 
Kutlar, “Altın Portakal bir 
halk şenliğidir!”

Şimdi gelin, bu algının 
nedenlerine ve son gün-
lerde yaşananlar üzerine 
kafa yoralım.

Sondan başlayayım: Bu 
yıl kaçıncı Altın Portakal 
düzenleniyor. 60 mı? 61 
mi? Reset atılıp 0’landı mı 
festival? Etkinliğin resmi 
sosyal medya hesapla-
rına bakarsanız bunun 
yanıtı yok. Daha önce 
hiç karşılaşmadığımız bu 
durum çok garip değil mi? 
Peki yapılan ilanlar basit 
bir hatadan mı kaynakla-
nıyor? 

Elbette hayır. Yönetici-
ler, geçen seneden kay-
naklı olarak muhtemelen 
bir utangaçlık içinde… 

Ama neden?
Çünkü geçen yıl tam 60 

yaşına giren, Türk sine-
masının en önemli tanığı 
konumundaki festivalin 
canına okudular; hak-
kında yargı kararı olma-
masına rağmen bir filmin 
seyircinin karşısına çıkma-
sını engellediler. Bu karara 
imza atanlar bir baskının 
sonucunda mı böyle bir 
karar aldılar? Bilmiyoruz; 
çünkü festival yönetimi 
kamuoyunu olup bitenler 
konusunda aydınlatmaya 
ihtiyaç duymadı. Bütün 
suç, dört yıllık uygulama-
larına baktığımızda son 
derece başarısız olduğu 
meydanda olan organiza-
törün omuzlarına yük-
lendi. Kendisi bir gecede 
pılını pırtısını toplayarak 
kayıplara karıştı. Geriye, 
“Benim adım…” böbür-
lenmeleriyle başlayıp, “bu 
festivali yapmak boynu-
muzun borcudur!” diye 
sona eren bir cümle kaldı. 
Sonuç? Kocaman bir sıfır. 
60. Festival, organizasyo-
nun tarihine sürülen bir 
kara leke olarak tarihe 
geçti. 

Yaklaşık 10 yıldır 
yaşananlar göz önüne 
getirdiğinizde sağdan-sol-
dan gırtlağına yapışılmış, 
nefes alması engellenen 
bir Altın Portakal’la karşı 
karşıya olduğumuzu daha 
net görürsünüz. İçeriden 
destekli bir sansür vakası 

(51. Festival, 2014 yılı), 
sinemacıların boykot 
ve protestoları; sonra 
kısa film ve belgesel 
yarışmalarının kaldı-
rılması ve en sonunda 
da bu festivalin ülkenin 
en önemli film etkin-
liğine dönüşmesini 
sağlayan ulusal / yerli 
film yarışmasının yok 
edilmesi. Ardından 
büyük vaatlerle göreve 

gelen, seçim kampanyası-
nın bir bölümünü de eski 
Altın Portakallara dönüş 
vaadine ayıran yeni 
yönetimin tuhaf uygula-
maları. Önceki dönemin 
sansür rezaletiyle yüzle-
şilmesi önerimize kulak 
tıkayanlar, bir gecede 
yönetmelik değiştirip 
skandal jüri uygulamala-
rını meşrulaştıranlar, etkin-
liği Antalya’nın ruhunu 
algılamaktan çok uzak 
organizatörlere teslim ede-
rek sorunlardan uzaklaştı-
racağına inananlar…

Sonuç: Bu yıl kaçıncısı 
olduğunu dahi anlama-
dığımız yeni bir Altın 
Portakal. Bugün tertemiz, 
beyaz bir sayfa açıldığını 
iddia edenler, bir kez daha 
dışarıdan transfer edilen, 
sinema camiasının içinden 
gelen; ancak festivaller ko-
nusundaki deneyimlerine 
yeterince vakıf olamadığı-
mız bir ekiple birlikte yeni 
bir yolculuğa çıkmış görü-
nüyor. İçtenlikle yollarının 
açık olmasını dileriz; ama 
“yaptıkları, yapacaklarının 
teminatı olan” belediyeci-
ler, neredeyse tam kadro 
görevlerinin başındalar. 

Dün, en kritik anlarda, 
“Bu sorunu nasıl aşarız, 
festivali hala yapabilme-
miz mümkün mü?” diye 
kapımızı çalanlar, bugün 
geçmişle hesaplaşmaları-
nı, sansür ve yasaklamala-
ra kapılarını tamamen ka-
patmaların önerdiğimizde 
bizlere içerliyor, sözlerimizi 
kulak arkası yapıyorlar. 
Tıpkı önceki yıllarda, bu 
festivalin üzerinde onlarca 
AKSAV (Antalya Kültür 
Sanat Vakfı) çalışanının 
“ahı” olduğunu, festivalin 
gerçek emektarlarının 
hak edişlerinin verilmesi 
gerektiğini söylediğimizde 
bizleri dikkate almadıkları 
gibi.

O halde bir kez daha 
söyleyelim: Sanat organi-
zasyonları, “ben yaptım 
oldu” anlayışıyla yönetile-
mez. Dün olmadı, bugün 
de yapamayacaksınız. 
Ayakları kentin toprağı-
na basmayan, uzaktan 
kumandalı, devşirme –
sözde- kültür politikaları 
başarıya ulaşamaz. Sorun-
ların kamuoyuyla şeffafça 
paylaşılmadan çözüleme-
yeceği, bu festivalin 60 
yıllık tarihinde sayısız defa 
ortaya çıkmıştır. Başarının 
ölçütü büyük bütçelerle 
festival yapmak değil, o 
paraları doğru ve hakkani-
yetli biçimde, sinema sa-
natının yararına dağıtmayı 
başarmaktır. Kısacası gün, 
dünün ayıbından kurtul-
mak, geçmişte yapmayı 
beceremediğiniz festivali 
bu kez özgür ve demok-
ratik bir anlayışla halkla 
buluşturmak vaktidir.

Umut var mı? Hepimize 
aşina gelen o bildik bakış açı-
sıyla çok zor… Sanırız (ve ne 
acı) devam edeceğiz…  

ÖZEL
HABER

ERTUĞRUL
GÜN
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AK Parti Genel Başkan Yardımcısı 
Hamza Dağ, AK Parti’ye yeni 
katılımlar olacağını açıklamıştı. 
Dağ, bunlardan 15’nin belediye 

başkanı, 2’sinin ise milletvekili olduğunu sözlerime 
eklemişti. Bu açıklamaların ardından 23'üncü yılında 
2 milletvekili ve 13 belediye başkanı AK Parti'ye ka-
tıldı. Katılanlar şöyle açıklandı: "İYİ Parti'den istifa 
eden İstanbul Milletvekillerinden Seyithan İşsiz ve 
Ahmet Ersagun Yücel ile Adana Saimbeyli Belediye 
Başkanı Mahmut Dal, Adana Feke Belediye Başkanı 
Cömert Özen, Elazığ Arıcak Bükardı Beldesi Bele-
diye Başkanı Ali Açmaz, Erzurum Aziziye Belediye 
Başkanı Emrullah Akpunar, Erzurum Horosan Bele-
diye Başkanı Hayrettin Özdemir, Erzurum Köprüköy 
Belediye Başkanı Nevzat Karasu, Konya Doğanhisar 
Belediye Başkanı Ali Öztoklu, Muş Bulanık Yoncalı 
Belde Belediye Başkanı Fehim Kaya, Muş Yeşilova 
Belde Belediye Başkanı Ömer Faruk Yenilmez, Ordu 
Çaybaşı Belediye Başkanı Mesut Karayiğit, Sam-
sun Ayvacık Belediye Başkanı Refahattin Şencan, 
Şanlıurfa Birecik Belediye Başkanı Mehmet Begit, 
Uşak Banaz Belediye Başkanı Zafer Arpacı"Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti'ye 
katılan 2 milletvekili ve 13 belediye başkanına parti 
rozetlerini taktı.  “

Diğer taraftan Aksu Belediye Başkanı İsa Yıldırım 
Altıntaş bölgesinin ruhsat gelirlerinin devri noktasın-
da partisinin Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin 
Böcek’e yönelik sözleriyle tepki çekmişti. İsa Yıldı-
rım daha sonra özür dilese de tartışmaların ardından 
Yıldırım’ın AK Parti’ye geçebileceği konuşulmaya 
başlandı. İsa Yıldırım sessizliğini Antalya Körfez 
Gazetesine bozdu. 

“CHP’DE SIYASET YAPMAKTAN HUZURLUYUM”
Geçecek olan belediye başkanları arasında kendi-
sinin sonuncu sırada dahi olmayacağını belirten 
Yıldırım, “CHP’de siyaset yapmaktan huzurluyum. 
Milletvekillerimiz ve il başkanımız ile aramız çok 
iyi. AK Parti’ye geçeceğim doğru değil. Kimse bize 
karışmıyor. Bizim amacımız vatandaşımıza hizmet 
etmektir. Genel Başkanımız bizim işimize karışmaz. 
Daha bana kimse bir baskı yapmadı. Önce böyle 
değildi, neyin nasıl yapılacağını söylerlerdi. Biz hiz-
met ederken parti ayrımı yapmayız. Muhittin Böcek 
başkanımız ile Altıntaş üzerinden bir şeyler yaşamış 
olabiliriz. Kendisi benim 20 yıllık abimdir. Ben ne 
yaptım ise ilçemin hakkını korumak için yaptım. 
Yapmaktan da geri durmayacağım” dedi. 
n ERTUĞRUL GÜN 

YILDIRIM’DAN AK PARTI 
IDDIALARINA CEVAP
Aksu Belediye Başkanı İsa Yıldırım, partisinin Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek’e yö-
nelik sözlerinin ardından “AK Parti’ye geçecek” iddialarına son noktayı koydu. Yıldırım, “CHP’de 
siyaset yapmaktan mutluyum. Milletvekillerimiz ve il başkanımız ile aramız çok iyi” dedi

Konyaaltı ilçesinde elektrik tellerine değen ağaçları 
budama işlemi sürüyor. Konyaaltı Belediyesi ekipleri 
son olarak Doyran Dağ Mahallesi’nde yol kenarında 
tehlike arz eden ağaçların budamasını yaptı

AK Parti'den 23'üncü yaş kutlaması
AK Parti'nin 23'üncü kuruluş yıl dönümü 
dolayısıyla AK Parti Antalya İl Binası'nda 
toplantı düzenlendi. Toplantıya AK Parti İl 
Başkanı Ali Çetin, milletvekilleri Mustafa 
Köse, İbrahim Ethem Taş, Tuba Vural Çokal, 
önceki dönem AK Parti Milletvekili Gökcen 
Özdoğan Enç, önceki dönem il başkanı Rıza 
Sümer,  ilçe başkanları ve çok sayıda partili 
katıldı. Toplantıda AK Parti Genel Başkanı 
ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 
canlı konuşması projeksiyona yansıtıldı.

ÜSTESINDEN BERABER GELECEĞIZ
Ali Çetin, AK Parti'nin 23 yıl önce bugün 
Cumhurbaşkanı ve Genel Başkan Recep 

Tayyip Erdoğan başkanlığında kurulduğunu 
anlattı. AK Parti'nin hayatında ve çalışmala-
rında bu güne kadar gönülden veren herkese 
teşekkür eden Ali Çetin, “AK Parti 23'e 
ulaştı. 'Artık Türkiye'de hiçbir şey eskisi gibi 
olmayacak' diyerek çıktığımız bu yolda tarihi 
başarılarla bugünlere geldik. Hizmetlerimizi 
ne kadar anlatsak bitmiyor. Ne kadar saysak 
bitmiyor. 23 yıldır taşın üstüne taş koymaya, 
beraberce bu yolda ilerlemeye devam ediyo-
ruz. AK Parti 23 yıllık iktidarda bu ülkenin 
her bireyini bereketlendirecek eser ve hizmet-
lere imza attık. Bugün için küresel krizlerin 
yarattığı etkilerden kaynaklanan sıkıntıların 
vatandaşlarımızın bunalttığının farkındayız. 
Bu sıkıntının üstesinden yine birlikte gelece-
ğiz" dedi. n DHA

AK Parti'den 23'üncü yaş kutlaması

ANTALYA’DA cezaevi firarisi olduğu 
öğrenilen bir kişinin kaçma yöntemi 
ekipleri şoke etti. Bir kişinin yüzerek Kı-
zılhisar Adasına geçmeye çalıştığı ihbarı 
ile bölgeye giden ekipler, şahsı deniz 
üzerinde yakaladı. Dikkat çeken olay Kaş 
İlçesi Başak Adası önlerinde meydana 
geldi. Alınan bilgiye göre; Sahil Güvenlik 
Antalya Grup Komutanlığı ekipleri su 
üzerinde bir kişinin yüzerek Kızılhisar 
Adasına geçmeye çalıştığı ihbarını aldı. 
İhbarın ardından bölgeye sevk edilen 
ekipler, su üzerinde M.H.K ile karşılaştı. 
Yapılan incelemede şahsın cezaevinden 
izinli olarak çıkıp geri teslim olmadığı 
öğrenildi. Şüpheli deniz yüzeyinden bota 
alınarak gözaltına alındı. Gözaltına alınan 
şahıs, Kaş Cumhuriyet Başsavcılığına 
sevk edildi. Sahil Güvenlik Antalya Grup 
Komutanlığı tarafından aranan şahısların 
yakalanmasına yönelik çalışmaların ara-
lıksız devam edeceği öğrenildi. 
n ERTUĞRUL GÜN

Yüzerek kaçmaya 
çalışırken 
yakalandı

KONYAALTI’NDA orman yangınlarının 
oluşumuna zemin hazırladığı gerekçesiyle 
elektrik tellerine değen ağaçların budama iş-
lemi hızla sürdürülüyor. Konyaaltı Belediye 
Başkanı Cem Kotan’ın talimatıyla ekipler, 
mahallelerde tehlike arz eden ağaçları 
buduyor. 

EKIPLER DOYRAN DAĞ MAHALLESI’NDE  

Konyaaltı Belediyesi Park ve Bahçeler Mü-
dürlüğü’ne bağlı ekipler son olarak Doyran 
Dağ Mahallesi’nde yol kenarında bulunan 
elektrik tellerine değen ağaçların budaması-
nı gerçekleştirdi. Bölgede yangınlara karşı 
tehlike arz eden ağaçlar, ekipler tarafından 
büyük bir titizlikle budandı. 

BAŞKAN KOTAN HAREKETE GEÇTI 
Doyran Dağ Mahallesi Muhtarı Şahali 
Kıvrak, elektrik tellerine değen ağaçların 
bölgede ciddi bir sorun oluşturduğunu söy-
ledi. Kıvrak, “Bu sorun bölgemizde adeta 
kanayan bir yara haline gelmişti. Elektrik 
tellerine değen ağaçlar nedeniyle elektrik 
dağıtım şirketine başvuruda bulunmuştuk. 
Ama başvurularımız hep sonuçsuz kaldı. 
Bölgemizde birkaç defa da orman yangını 
çıktı. Cem Başkanımız bu bölge için hare-
kete geçti ve Konyaaltı Belediyesi Park ve 
Bahçeler Müdürlüğümüze bağlı ekiplerimiz 
elektrik tellerine dokunan ağaçları buda-
dı. Duyarlılıklarından dolayı Cem Kotan 
başkanıma ve ekiplerimize çok teşekkür 
ediyorum” diye konuştu. n Bülten / 
Konyaaltı Belediyesi 

KEMER Belediyesi Ahmet Erkal 
Destek Eğitim Kursu'nda yeni 
dönem başladı. Kurs Merkezi'nde 
üniversite sınavına ücretsiz hazır-
lanan öğrencileri sınıflarında ziya-
ret eden Kemer Belediye Başkanı 
Necati Topaloğlu, başarı dilekleri-
ni iletti. Kemer Belediye Başkanı 
Necati Topaloğlu'nun 4 yıl önce 
eğitime kazandırdığı Ahmet 
Erkal Destek Eğitim Kursu'nda 
2024-2025 eğitim ve öğretim yılı 
başladı. Başkan Necati Topaloğlu, 
gazinodan eğitim merkezine çe-
virdiği kurs merkezinde üniver-
site sınavına ücretsiz hazırlanan 
öğrencileri sınıflarında ziyaret 
etti. Başkan Topaloğlu'na belediye 
meclis üyesi Sema Özdemir ve 
Kurs Müdürü Suat Göv eşlik etti. 
Sınıflarda öğrencilerle tek tek 
selamlaşan Başkan Topaloğlu, Ke-
mer Belediyesi dershanesi olarak 
çıtayı her yıl daha da yukarılara 
taşıdıklarına dikkati çekerek, şu 
ana kadar yapılan tespitlerde iki 
tıp fakültesi, dört diş hekimliği, bir 
eczacılık, beş de hukuk fakültesine 
yerleşmeye hak kazanan öğren-
ciler olduğunu söyledi. Başkan 
Topaloğlu, şunları söyledi:

TAM BURSLU GIDIYOR

"Artık bir maraton başlıyor. 
Burada önemli olan azimli olmak, 
programlı olmak ve sistemli 
çalışmak. Zaten sizlere, aileleriniz, 
öğretmenleriniz, kurs yönetimimiz 
de gerekli desteği veriyor. Biz de 
Kemer Belediyesi olarak elimiz-
den geldiği kadar destek veriyo-
ruz. Her yıl çıtayı yükselterek 
devam ediyoruz. Kemer Belediye-
si Destek Eğitim Kursumuz geçen 
yıl Koç Üniversitesi'ne tam burslu 
olarak bir kardeşimizi gönder-
mişti. Bu yıl yine bir kardeşiniz 
Koç Üniversitesi'ne tam burslu 
olarak gidiyor. Az önce müdür 
beyle de görüştük. Dershanemiz 
öğrencileri şu ana kadar aldığımız 
verilere göre iki tıp fakültesi, dört 
diş hekimliği, bir eczacılık, beş de 
hukuk fakültesine yerleşmeye hak 
kazanan öğrencimiz var. Bunlar 
güzel sonuçlar ama yetmez. Çıtayı 
da daha da yukarılara taşımak 
lazım. Onun için biz elimizden 
geldiği kadar, anaokulundan 
üniversiteye kadar destek verdik 
ve vermeye de devam edeceğiz." 
n DHA

TEHLIKE OLUŞTURAN 
AĞAÇLAR BUDANIYOR

ALANYA ilçesinde trafik kazasında kont-
rolden çıkan aracın kaldırımda yürürken 
çarptığı Alanya Alaaddin Keykubat Üni-
versitesi (ALKÜ) öğretim görevlisi Dr. 
Abdulkadir Ünal (43) hayatını kaybetti. 
Olay, Konaklı Mahallesi'nde önceki gün 
saat 21.00 sıralarında meydana geldi. 
D-400 kara yolunun orta şeridinde seyir 
halinde olan M.Ç.'nin (21) kullandığı 09 
ACD 900 plakalı motosiklet lastiğinin 
patlaması sonucu sürücünün direksiyon 
hakimiyetini kaybetmesiyle devrildi. 
Motosikletten düşen M.Ç. emekleyerek 
refüje gitmeye çalışırken, sol şeritten 
ilerleyen T.A.'nın (32) kullandığı 34 FDL 
350 plakalı araç ani fren yaptı. Bu sırada 
arkadan gelen U.U.'nun (21) kullandığı 
07 BCL 02 plakalı araç T.A.'nın aracının 
sağ arka kısmına çarpıp, kontrolden çıktı. 
Duramayan U.U.'nun kullandığı araç bu 
sırada kaldırımda yürüyen ALKÜ öğretim 
görevlisi Dr. Abdulkadir Ünal'a çarptı. İh-
bar üzerine olay yerine jandarma ve sağlık 
ekipleri sevk edildi. İlk müdahale sonrası 
hastaneye sevk edilen yaralı Abdulkadir 
Ünal, müdahaleye rağmen kurtarılamadı. 
Ünal'ın cenazesi Türkler Mahallesi'nde 
bugün öğle vakti toprağa verildi. Kaza 
sonrası ifadesi alınan M.Ç. ve T.A. serbest 
bırakılırken, U.U. ise gözaltına alındı. 
Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. 

ALKÜ REKTÖRÜNDEN TAZIYE MESAJI

ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Kenan Ahmet 
Türkdoğan, Dr. Abdulkadir Ünal için ta-
ziye mesajı paylaştı. Türkdoğan, "Üniver-
sitemizin kıymetli akademisyenlerinden 
Öğr. Gör. Dr. Abdulkadir Ünal hocamızın 
elim bir trafik kazası sonucu vefat ettiğini 
öğrenmiş bulunmaktayım. Merhum Dr. 
Abdulkadir Ünal hocamıza Allah'tan 
rahmet, kederli ailesine ve tüm sevenle-
rine sabırlar dilerim. Başımız sağ olsun" 
ifadelerini kullandı. n DHA

Akademisyen
kazada 
hayatını

Kurs Merkezi'nde
yeni dönem başladı
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Kırsal mimari sadece geçmişe 
özlem değil, aynı zamanda 
geleceği yeniden inşa et-
menin en sağlıklı ve ucuz 

yöntemlerinden biri olarak binlerce 
yıllık zaman aralığından bugüne göz 
kırpıyor. Bugün içi boş ve gerçek dışı bir 
hayalmiş gibi görülebilir belki. Ancak 
hiç de öyle olmadığını anlamak için 
illa ki zamana bırakmak gerekmiyor. 
Çünkü bütün dünyada insanlık yüzünü 
bu yöne dönmüş durumda. Avrupa’dan 
Afrika’ya, Türkiye’den Moğolistan’a 
insanlar doğayla ve coğrafyayla bağlarını 
koparmadan yaşayabilecekleri mekânlar 
inşa etmenin yollarını arıyorlar. Binlerce 
yıllık geleneğe yaslanan kırsal mimari bu 
arayışlardaki en değerli yol gösterici.

İnsan yuva yapmayı kuşlardan öğren-
di. Yeryüzünün ilk kentlerinin hayata 
geçirildiği Anadolu toprakları, sazdan-sa-
mandan, çalıdan-çırpıdan, taştan ve 
ağaçtan konutlar üretmeye başladığında 
bunun ilk örneklerinin görüldüğü coğraf-
yalardan biri de bu topraklar oldu…
Çamurdan kerpice, kerpiçten tuğlaya, 
tuğladan kesme taşa yöreye göre değişen 
malzemeyle inşa edilen konutlar Anado-
lu’nun dört bir yanında her yörede ayrı 
bir mimari üslup yarattı. Ancak hepsinin 
de ortak özelliği, dışarıdan başka bir mal-
zemeye ihtiyaç duymadan, bulunduğu 
yörenin malzemesiyle ve yapı ustalarıyla 
inşa edilmeleriydi…

COĞRAFYANIN ÖYKÜSÜ, ÜZERİNDEKİ 
MİMARİDE SAKLI
Çok değil, günümüzden 50 yıl kadar 
önce Anadolu’yu köşe bucak dolaşan bir 
gezgin, yerin altında ve üstünde ne tür 
bir malzeme varsa o malzemeyi o yöre-
lerde inşa edilen evlerde görebilirdi. Orta 
Anadolu’da Erciyes’in sarıdan kızıla, 
siyahtan griye rengârenk tüf taşlar, Ağrı 
ve Kars’ta kızıl-siyah volkanik taşlar, 
Ahlat’taSüphan ve Nemrut dağlarının 
kalbinden fırlayan ateşin soğumasıyla 
oluşan Ahlat taşı, Konya Ovası’nda 
bozkırların kül rengi toprağı, Antalya’da 
falezlerden kopup gelmiş traverten 
taşları… Mardin, Urfa, Diyarbakır, Ha-
sankeyf, Harput… Hepsindeki yapılarda 
bölgenin yeraltından ve yer üstünden 
elde edilen malzeme, bize Fırat havzası-
nın ve Yukarı Mezopotamya’nın geçmi-
şine götürür.

EVLERİN DUVARLARINDA 
YAŞAYAN 3 BİN YILLIK TARİH
Akseki’de kireçtaşı, sedir, karaçam ve 
ardıçla yazılan şiirler yerleştirilmiştir, 
Geyik Dağları, Gidengelmez Dağlarının 
eteklerine. Antalya Konyaaltı’ndan baş-
layıp, Beydağlarını aşarak Kumluca ve 
Finike sırtlarından geçerek Demre, Kaş, 
Fethiye ve Ege’ye uzanan zorlu dağlık 
coğrafyada Likya’dan Bizans’a, Selçuk-
lu’dan Osmanlı’ya 3 bin yıllık tarihi kesit 
canlanır evlerin duvarlarında. Bazen 
Helenistik bir tapınak sütunu, bazen de 
bir Likya lahdinin kapağı, kimi zaman 
da Romalı bir karı kocanın mezar rölyefi 
köşe taşı olur, ‘Uç Türkmenleri’nin 
torunlarının yaptığı taş evlere. Kendile-

rini iki denizin sultanı sayan Selçuklu 
sultanlarının anlı-şanlı kitabeleri, Alanya 
ya da Manavgat’ın dağ köylerinde bir 
köy evinin duvarında süs taşı oluverir, ne 
olduğu bilinmeden.

GERMİR’DE SIRTINI DUVARA YASLAYAN 
BİRİ ERCİYES’İN GEÇMİŞİNE DOKUNUR
Bir uçtan bir uca kilden, taştan ve 
ahşaptan bisküviden ve şekerlemeden 
yapılmış gibi evlerle dolu olan Anadolu 
kırsalındaki konut mimarisi bir açık hava 
müzesi gibi bu coğrafyanın kimliğini ve 
öyküsünü sergiler. Kayseri Germir’de 
sırtını evinin duvarına yaslayan bir Ana-
dolu insanı, Erciyes’in en son ne zaman 
patladığını hiç düşünmeden coğrafyanın 
9 bin yıllık öyküsüne ortak olur. Kara-
pınar bozkırlarındaki toprak damlı evini 
sıvayan bir köylü, damdan fırlayan ince 
sazlardan hemen yakınlardaki Hotamış 
Sazlığının bugün neden kurutulduğundan 
habersiz Anadolu turnalarının sessiz yok 
oluşunu fark eder mi bilinmez. 

SAMSUN’DAKİ AHŞAP CAMİLER, 
ORMANLARIN ÖYKÜSÜNÜ ANLATIR
Karadeniz’den İç Anadolu’ya doğru 
indikçe yaklaşık bir 100 kilometrelik hat 
içinde bölge ormanlarının ağaç türleri 
sergilenirdi yapıların üstünde. Sam-
sun’da ve Çorum’un kuzeyindeki kırsal 
yerleşimlerde dünyanın en güzel ahşap 
camileri bize hala bölge ormanlarının 
eski öykülerini anlatır durur…

BAŞINI SOKACAK BİR EV İÇİN ÖMRÜN 
İPOTEK EDİLMEDİĞİ BİR MODEL
İnsanın başını sokacağı bir ev yapmanın 
bugünkü gibi bir insan ömrünün nere-
deyse yarısını ipotek altına almadan, 
sadece bir kaç parça malzemeyle ve iki-
üç ay gibi zaman diliminde tamamlanan 
evler, işlevselliği bakımından da yörenin 
iklimine, üretim kültürüne ve yaşam biçi-
mine göre değişkenlik gösterebiliyordu. 
Kırsal mimarinin en güzel yanlarından 
biri de, bir yapı zarar gördüğünde, tahrip 
olduğunda ya da yıkıldığında, kolayca 
yörenin malzemesi ve yerelin ustasıyla 
dışarıdan bir malzeme ve teknik desteğe 
ihtiyaç duyulmadan hemen oracıkta ve 
gündelik koşturmanın içinde kolayca 
onarılabilmesiydi.

ÇİMEN KOKUSU ÇİMENTO KOKUSUNA 
YENİLİRKEN…
Bir tesisatçıya ya da hırdavatçıya ihtiyaç 
duyulmadan ve ortalık ayağa kaldırılma-
dan sessiz sedasız duvarlar örülür, çatılar 
aktarılır, odalar sıvanı, damlar ‘yuğu-
lur’ ve kimseye eyvallah etmeden kışa 
hazırlanılırdı… Doğadan gelen malzeme, 
eskiyip yıprandığında yine ödünç alın-
dığı yere, doğaya iade edilir; taş, taşa, 
toprak, toprağa, ahşap ahşaba karışır 
giderdi… Önce kentlerin çarpık yapılaş-
masına göz yuman siyasi irade, zamanla 
kendi ruhsat verdiği yapıları “çürük” 
diye yıkıp, yeni dönem için yeni rant 
kapıları açtı ve adına “kentsel dönüşüm” 
dedi. Önümüzde kentlerdeki milyonlarca 
konutun yıkılıp yeniden inşa edileceği, 
yıllarca bitmeyecek bir inşaatlar toplulu-
ğunun şantiyesine dönüşecek bir 15-20 

yıl var. İnsanlığın ilk kentleri inşa ettiği, 
neolitikten Cumhuriyet’e uzanan binler-
ce yıllık zaman dilimi içinde Anadolu 
toprakları hiç bu kadar büyük bir yıkıma 
tanıklık etmedi. Buna savaşlar da dâhil. 
Çimen kokusunun yerine çimento koku-
sunun geçtiği bu zaman dilimine doğan 
çocuklar yaşamları boyunca betonsuz 
ve harçsız sokaklardan geçmedi, gökde-
lensiz bir gökyüzü görmedi, tuğlasız ve 
vinçsiz bir mahallede büyümedi. Şu bir 
kaç yıllık hayatı boyunca hiç aynı kaldı-
rımda yürümedi!

İDEOLOJİK BİR AYGIT OLARAK TOKİ’YE 
VERİLEN GÖREV
Kentlerdeki zihniyet giderek kırsalı da 
etkilemeye başladı. Son bir kaç yılda Ka-
radeniz yaylalarından Harran Ovası’nın 
bereketli topraklarına, Ege ve Akdeniz’in 
dantel gibi koylarından, Yukarı Fırat’ın 
kadim yerleşimlerine kadar neredeyse 
Anadolu’nun bütün kırsalı ucube apart-
manlarla dolduruldu.  Divriği, Kemaliye, 
Mudurnu, Kastamonu, Abana, Akçaabat, 
Midyat, Ürgüp, Tokat, Kayseri… Ana-
dolu’nun dört bir yanındaki biblo gibi 

kentlerin binlerce yıldan süzülüp gelen 
özgün mimarisi TOKİ’ye teslim edildi. 
Bugünün siyasi ve sosyal yaşam anla-
yışının yeniden üretilmesinde ideolojik 
bir aygıt olarak işlevlendirilen TOKİ’ye 
yüklenen görev, mekânın ve içindeki 
insanın yaşamını belirli bir kalıbın içine 
döküp biçimlendirmek. İnsan nasıl ki 
ne yerse ona dönüşüyorsa, bu, nerede 
yaşadığıyla da ilişkilendirilebilir.

KIRSAL MİMARİ BUGÜN NEDEN DAHA 
ÖNEMLİ?
Kırsal mimari işte bu yüzden çok ama 
çok önemliydi. Konforun ve özgürlü-
ğün yalnızca bugünün verili anlayışıyla 
ölçüldüğü bir dünyada, Torosların bol 
yıldızlı gökyüzünün altında akan derenin 
kıyısından dağlara doğru basamak basa-
mak yerleştirilen taş evlerin küçük ahşap 
pencerelerinden sızan sarı ışıkların yarat-
tığı masal köylerini anlatmaya çalışmak 
elbette nafile bir çaba gibi görülebilir. 
Ancak asıl nafile olan, yıldızların değil, 
çelik ve camın yansıttığı ışığın içinde 
çürüyüp giden yaşamlarla avunmaktır.

TOROSLARDA UNUTULMUŞ KÖYÜN 
EVLERİ BİZE BİR ŞEYLER FISILDIYOR

Antalya’nın Gündoğmuş ilçesine bağlı 
Kayabükü köyü, Torosların koynunda, 
Ala Vadisinin ortasında eski bir yerleşim. 
Alara Vadisi binlerce yıllık bir yaşam 
merkezi. Selçukluların bu bölgeyi ele 
geçirdiği 13. yüzyıldan itibaren köyün 
olduğu vadiye Türklerin yerleşmeye baş-
ladığı tahmin ediliyor. Geçmişte bu köy 
bir iki kez yangın geçirmiş ve yukarıda 
anlattığımız gibi her defasında yeniden, 
yeniden inşa edilmiş. Bölgenin malze-
mesi, bölgenin ustaları eliyle… Eski 
adı ‘Çündüre’ olan Kayabükü’nün eski 
yerleşimi vadinin daha yukarı kısmında. 
Köyün asıl yerleşimi burası ancak daha 
sonraları bahçelerin olduğu vadi içlerin-
de, Alara çayının kıyısındaki arazilerde 
de yerleşimler başlamış. Asıl eski kırsal 
mimari örneği evler eski yerleşimde. Ka-
yabükü’nde taş ve ahşaptan inşa edilen 
evlerin üzerleri geçmişte toprak damlıy-
mış. Teraslanmış yamaçlarda, birbirinin 
manzarasını ve mahremiyetini bozmaya-

cak şekilde inşa edilen evlerin yarattığı 
peyzaj, bugün dünyanın pek çok yerinde 
kültür mirası olarak koruma altına alınan 
yerleşim modeliyle benzerlik gösteriyor. 
Bu evlerden bugüne yalnızca bir kaçı 
kalabilmiş.

ALARA VADİSİNDE DERİN BİR 
SESSİZLİĞE GÖMÜLEN SOFALAR
Köylere karayolu ulaşımı sağlanınca 
kentlerin malzemesi de kırsala taşınma-
ya başlamış. Demir, çimento ve kiremit 
gibi malzemeleri alüminyum saclar 
izlemiş. Giderek de ıvır zıvır ne varsa… 
Kayabükü’nün eski yerleşimi de beto-
narmeyle tanışsa da köyün önemli bir 
kısmı eski taş evlerini koruyor. Az sayıda 
ev kullanılıyor ancak içindeki nefesler 
kesilip terki diyar eyleyince onlarcası 
da göçmeye, yıkılmaya başlamış. Bir 
zamanlar sofalarında ipek böcekleri 
yetiştirilen, kilimler, kumaşlar dokunan 
o evler derin bir sessizliğe gömülmüş. 
Bahçeleri hala bekleyen ve karşıdaki 
karlı dağlara hüzünle bakmayı sürdüren 
nar ağaçları kızıl çiçekleriyle bu sessiz-

liğe bir hareket katmaya çalışıyor sanki. 
Taş sokaklarda eli değnekli bir iki ihtiyar 
zamanın acımasızlığı karşısında, hayatın 
evlere sığmadığı günlerin anılarıyla bir 
aşağı bir yukarı inip çıkarak emaneti 
dolaştırıyor…

TAŞ DUVARDA ASILI KALMIŞ 
PÜSE ŞİŞESİ
Terk edilmiş bir evin duvarında püse 
şişesi asılı kalmış. Sanki daha dün taşı-
nılmış da duvarda unutulmuş gibi. Kim 
bilir hangi dağın çamından, katranından 
damıtılıp bir ormanın ruhu bu küçücük 
şişeye hapsedildi. Kim bilir hangi kadın 
bir sabah mısır koçanı kapaklı püse 
şişesini koklayıp iç içe çekti? Hangi 
çocuğun karnına, hangi ihtiyarın sırtına 
yakı oldu, kim bilir? Çam ya da sedir 
ağacının terletilmesiyle elde edilen 
reçinenin kaynatılmasıyla yapılan püse, 
Anadolu’nun Akdeniz coğrafyasında 
geçmişte en yaygın kullanımı olan doğal 
ilaçlardan biriydi.

BU BİR ROMANTİZM DEĞİL, BİNLERCE 
YILLIK KÜLTÜR MİRASIDIR
Kayabükü, Anadolu’un kendi sessizliği 
içinde zaman ırmağının üstünden akıp 
durduğu, aktıkça da yavaş yavaş aşındı-
rarak zamandan sildiği kırsal yerleşim-
lerinden biri. Böyle binlercesi var. Yeni 
ve modern olana övgülerin düzülüp, eski 
olanın hatırasının hızla unutulduğu bu 
acımasız zaman diliminde ihtiyacımız 
olan şey ne romantik bir hayalperestlik, 
ne de anlamsız bir nostalji özlemi. Bir 
kültürden söz ediyoruz. Binlerce yıllık 
bir insanlık mirasından. Bunlar, o büyük 
zincirden kalan son halkalar. Bu halkalar 
da birer birer eriyip gittikçe, elimizde 
sadece bunalıp bunalıp kendi kendimizi 
yiyerek ömrümüzü tükettiğimiz modern 
hapishaneler kalacak.

DÜNYA GELECEĞİ YENİDEN İNŞA ETMEK 
İÇİN GEÇMİŞTEN İLHAM ALIYOR
Kırsal mimari sadece geçmişe özlem 
değil, aynı zamanda geleceği yeniden 
inşa etmenin en sağlıklı ve ucuz yön-
temlerinden biri olarak binlerce yıllık 
zaman aralığından bugüne göz kırpı-
yor. Bugün içi boş ve gerçekdışı bir 
hayalmiş gibi görülebilir belki. Ancak 
hiç de öyle olmadığını anlamak için 
illa ki zamana bırakmak gerekmiyor. 
Çünkü bütün dünyada insanlık yüzünü 
bu yöne dönmüş durumda. Avrupa’dan 
Afrika’ya, Türkiye’den Moğolistan’a 
insanlar doğayla ve coğrafyayla bağlarını 
koparmadan yaşayabilecekleri mekânlar 
inşa etmenin yollarını arıyorlar. Binlerce 
yıllık geleneğe yaslanan kırsal mimari 
bu arayışlardaki en değerli yol gösteri-
ci. Konya Hüyük’te kurulan ve kerpiç 
mimarisinin en güzel örneklerini ortaya 
koyan Sonsuz Şükran Köyü, bu arayışın 
bir ürünü. Şükran Köyü, Anadolu’ya 
bir şey öğretmeye değil, ondan bir şey 
öğrenebilmek için coğrafyanın ve tarihin 
koynuna sığınan insanların öyküsünün 
somutlaşmış bir ürünü.

ANADOLU COĞRAFYASI 
BİZİ ÇAĞIRIYOR
Anadolu coğrafyası bizi çağırıyor. Taşın, 
toprağın, ağacın, sazın ve samanın 
çağrısıdır bu. Zincire vurulan derelerin, 
yağmalanan ovaların, ormanların ve 
sessizce göçüp giden kuşların çağrısıdır 
bu. Bu çağrıya kulak vermek zorundayız. 
Çünkü bu çağrıda sadece insanın değil, 
koca bir coğrafyanın milyonlarca yıllık 
seslenişi var…
n YUSUF YAVUZ

Coğrafyanın öyküsü,
üzerindeki mimaride saklı
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Türkiye U18 Milli Takımı’na 
seçilen 15 yaşındaki Kepez 
Belediyespor Kulübü Hentbol 
Takımı kaptanı Gazel Dikme, 

Avrupa takımlarının katıldığı ve 17 
Ağustos’a kadar sürecek Macaristan 
Cell Cup Turnuvasında forma terletiyor. 
Geçen sezon 2.Lig Şampiyonu olan 
takımın en değerli oyuncusu seçilen 
Dikme,  THF Organizasyon Kurulu 
Üyesi Zeynur Pehlivan’dan özel bir şilt 
almıştı. Dikme, takımının 1.Lig’e yük-
selmesine büyük katkı sağlamıştı.

SÜPER LİG HEDEFİ
Öğrencisi Gazel Dikme'nin kendisinden 
5 yaş büyük ablalarıyla katıldığı Av-
rupa turnuvasında önemli bir deneyim 
kazanacağını belirten Antrenör Sertan 
Sarpaş,  Kepez’den daha birçok milli 
oyuncu çıkartmak istediklerini söyledi. 
Altyapıdan yetiştirdiği oyunculardan 
oluşan takımıyla ilk kez 1. Lig dene-
yimi yaşayacaklarını belirten Sarpaş, 
“Süper Lig’de oynama hedefimizde 
Gazel Dikme, gibi sporcularımız çok 
önemli pay sahibi olacak” dedi. 
n Bülten / Kepez Belediyesi

Kepezli Dikme’nin 
Avrupa deneyimi

Kepez Belediyespor Kulübü Hentbol Takımı’nın kaptanı, 15 yaşındaki 
Gazel Dikme, U18 Milli Takımı formasıyla Macaristan Cell Cup Turnu-

vasında Avrupa’nın güçlü rakiplerine karşı mücadele ediyor. 

BÜYÜKŞEHIR Belediyesi’nin 
ücretsiz spor imkanı sunduğu An-
talya Spor ve Fitness Merkezle-
rinde (ASFİM) yeni dönem kurs 
kayıtları başladı. Kurslar için 18 
Ağustos tarihine kadar online 
kayıt yapılabilecek, dersler ise 26 
Ağustos tarihinde başlayacak.  
Antalya Büyükşehir Belediye-
si Gençlik ve Spor Hizmetleri 
Dairesi Başkanlığı bünyesinde 
hizmet veren Antalya Spor ve 
Fitness Merkezleri (ASFİM), 
Antalyalıları spora teşvik etmeye 
ve sağlıklı yaşamla buluşturmaya 
devam ediyor. ASFİM’in ücretsiz 
spor hizmetinden yararlanmak 
isteyen vatandaşların, yeni dö-
nem kayıtları için 9-18 Ağustos 
tarihleri arasında “genclikspor.
antalya.bel.tr” adresinden başvu-

ru yapmaları gerekiyor. Kurslarla 
ilgili detaylı bilgiye ise 0242 321 
2470 numaralı telefondan ulaşıla-
bilir. 
   

PROFESYONEL EĞİTMENLER 
İLE ÖZEL KURSLAR 
  Vatandaşlar, 26 Ağustos’ta baş-
layacak olan ASFİM kurslarında, 
profesyonel eğitmenler eşli-
ğinde çalışma imkanı bulacak. 
ASFİM’lerde reformer, pilates, 
step-aerobik, zumba, fitnes gibi 
alanlar bulunuyor. Ayrıca, çocuk-
lara yönelik “çocuk jimnastiği” 
ile birlikte, Parkinson hastalarına 
ve ileri yaşlardaki vatandaşlara 
yönelik özel egzersiz kursları 
yer alacak. Bülten / Büyükşehir 
Belediyesi 

CORENDON Alanyaspor, Trendyol 
Süper Lig’in 2. haftasında oynayacağı 
RAMS Başakşehir maçının hazırlıklarına 
başladı.   Teknik Direktör Fatih Tekke 
yönetiminde Cengiz Aydoğan Tesisleri'n-
de yapılan antrenman ısınma çalışmala-
rıyla başladı. Daha sonra iki grup halinde 
top kapma çalışması yapan futbolcular, 
antrenmanı dar alanda oyunla tamamladı. 
Turuncu-yeşilli ekip hazırlıklarını bugün 
yapacağı idmanla sürdürecek.   IHA

ASFİM’de yeni dönem kurs kayıtları başladı

SERIK FK Teknik Direktörü Aziz 
Gökhan Geylani, "Şampiyonluğa 
oynayan, taraftarın izlemekten son 
derece memnun kalacağı takım olmak 
istiyoruz" dedi. TFF 2. Lig Kırmızı 
Grup'ta mücadele eden Serik FK, Bolu 
Abant'taki 2. etap kamp çalışmaları-
nı tamamladı. Teknik Direktör Aziz 
Gökhan Geylani yeni sezon hazır-
lıkları kapsamında Kızılcahamam ve 
Bolu'da yapılan kamp çalışmalarını 
değerlendirdi. Geylani, "Takımımız 2. 
etap kamp çalışmalarını Bolu Abant'ta 
tamamladı. Her anlamda yeni bir 
yapılanma içerisinde olan takımımı-
zın 10 günlük Bolu kampını fiziksel, 
teknik ve taktik anlamda olumlu 
geçirdiğini düşünüyorum. Bu süreç-
teki çalışmalarımızda oyuncularımı 
da özverilerinden, istek ve arzuların-
dan dolayı kutluyorum. Kamp süresi 
boyunca 1461 Trabzon FK ve Batman 
Petrol Spor ile iki hazırlık müsabakası 
oynadık. Bu takımlar da ligin kaliteli 
ve şampiyonluk hedefi olan takımları. 
Oynadığımız hazırlık müsabakaları 
gerçekten modern futbolun oyun yapı-
sına uygun şekilde geçti. Takımımızın, 
gerek savunma, gerekse atak pren-
siplerine bağlı şekilde oynaması ve 
aynı zamanda da taktik sadakati beni 
oldukça memnun etti. Tabii ki eksik 
taraflarımız da var. Bu hazırlık maçları 
olumlu ve olumsuz anlamda bize iyi 
ipuçları verdi. Zamana ihtiyacımız var 
ve en kısa zamanda daha çok çalışarak 
eksiklerimizi tamamlayacağız" dedi.

3. ETAP ÇALIŞMALARI 
Takıma en kısa zamanda iki pozis-
yonda oyuncu takviyesi yapmayı 
düşündüklerini aktaran teknik direktör 
Geylani, "3. etap kamp çalışmalarını 
da Afyon'da yapacağız. Afyon kampını 
da verimli şekilde geçirdikten sonra 
lige en iyi şekilde başlamak istiyoruz. 
Şampiyonluğa oynayan, taraftarın iz-
lemekten son derece memnun kalacağı 
takım olmak istiyoruz" diye konuştu. 
Serik FK'nin Afyonkarahisar'daki 3. 
etap kamp çalışmaları yarın başlaya-
cak. n DHA

Şampiyonluğa 
oynayan takım 
olmak istiyoruz

Mersin’de yaşayan her çocuğun sporla tanış-
ması için yola çıkan 'Sporbüs', dezavantajlı 
mahallelerde yaşayan 8 binden fazla çocuğa 
ulaştı. Mersin Büyükşehir Belediyesinin hayata 
geçirdiği proje kapsamında kentin en ücra köşe-
lerine giden Sporbüs, çocukların hem de sporla 
tanışmasına, hem de eğlenmesine ön ayak oldu.   
Uyguladığı sosyal politikalarla Mersin’i daha 
yaşanılır bir şehir haline getiren Büyükşehir 
Belediyesi, geleceğin mimarları çocukları ön-
celeyen projelere hız kesmeden devam ediyor. 
Sağlıklı nesiller için yola çıkan ve binlerce 
çocuğa ulaşan Sporbüs’ün son durağı Toroslar 
ilçesine bağlı Yalınayak Mahallesi oldu. Yalı-
nayak Spor Salonu’nda yapılan etkinliğe çok 
sayıda çocuk ve veli katıldı. 

SPORBÜS, TÜRKİYE’DE ÖRNEK BİR PROJE
  Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanı 
Emrullah Taşkın, belediye olarak hayatın her 
alanında ciddi çalışmalar yaptıklarını söyledi. 
Bunlardan birinin de özellikle spor tesislerine 
ulaşımda zorluk yaşayan çocuklara yönelik 
Sporbüs projesi olduğunu belirten Taşkın, 
"Sporbüs, Türkiye’de örnek bir proje. Proje ile 
sporu köylerde, yaylalarda ve şehirdeki önce-
likli olarak kırsaldaki çocuklarımızın ayaklarına 
götürüyoruz, onları sporla tanıştırıyoruz. Haf-
tada birkaç gün farklı yerlere, değişik mahalle-
lere gidip çocuklara değişik etkinliklerle sporu 
sevdirmeye çalışıyoruz. Şu ana kadar yaklaşık 
8 bin çocuğa ulaştık. Mersin'de 806 mahalle-
miz var, 806’sına da ulaşmaya çalışıyoruz. Yaz 

kurslarımız devam ediyor. Ücretsiz olarak 4 bin 
civarında çocuğumuza yüzme kursu veriyoruz. 
Şu anda basketbol, voleybol ve değişik spor 
dallarında faaliyetlere devam ediyoruz" dedi. 

AMACIMIZ ÇOCUKLARI SPORLA İÇ İÇE TUTMAK
  Projenin temel amacını anlatan atletizm 
antrenörü Nezir Aydın, "Amacımız çocukları 
sporla iç içe tutmak. Spor branşlarını çocuklara 
tanıtmak, onları doğru bir şekilde spor branşla-
rına yönlendirmek ve yeteneklerine göre en iyi 
yapabilecekleri alana yönlendirmek. Atletizm, 
tenis, hentbol, basketbol gibi pek çok branşı 
çocukların ayaklarına götürüyoruz. Gençlerimi-
zi sporla tanıştırmak en büyük gayemiz" diye 
konuştu. IHA

Sporbüs 8 bin çocuğa ulaştı

Alanyaspor, 
Başakşehir maçı 

hazırlıklarına başladı  
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Antalya, Türkiye’nin en 
gözde turizm merkezlerin-
den biri olarak biliniyor. 
Tarihi ve doğal güzellikle-

rinin yanı sıra, sahilleri, lüks otelleri 
ve geniş yelpazede sunduğu turistik 
aktivitelerle her yıl milyonlarca tu-
risti ağırlıyor. Turizmin göz bebeği 
Antalya’da Michelin rehberine giren 
hiçbir restoranın bulunmaması tepki 
çekiyor. Michelin rehberi, dünya ça-
pında gastronomi alanında prestij ve 
kalitenin bir göstergesi olarak kabul 
ediliyor. Bu rehbere giren restoran-
lar, sundukları üstün lezzet, hizmet 
kalitesi, sunum ve genel deneyim 
ile öne çıkıyor. Michelin yıldızı ka-
zanan restoranlar, sadece bir yemek 
yeme deneyimi değil, aynı zaman-
da bir kültürel ve sanatsal etkinlik 
olarak da değerlendiriliyor. Bu 
nedenle, dünya genelinde bilinirlik 
kazanan Michelin yıldızlı resto-
ranlar, genellikle üst gelir grubuna 
mensup turistler için özel bir çekim 
noktası haline geliyor.

YENİ LEZZETLER KEŞFETMEK İSTİYORLAR
Antalya’nın, bu denli geniş turistik 
potansiyeline rağmen, Michelin 
rehberine girememiş olması ise 
bazı eleştirileri beraberinde getirdi. 
Michelin rehberinin Fransız lastik 
üreticileri olan Michelin kardeşler 
tarafından ilk basımının yapıldığı 
1900 yılından günümüze kadar 
en iyi “rehber kitap” unvanını 
koruyarak geldiğine dikkat çeken 

TÜRSAB Başdanışmanı Hamit 
Kuk, “Michelin kriterleriyle dere-
celendirip ödüllendirilen şeflerin ve 
restoranların bulunduğu Michelin 
rehberi, gastronomidünyasındapres-
tijvekaliteningöstergesi haline geldi.  
Yeni bir turizm çeşidi olan gastro-
nomi turizmi, farklı kültürleri ve 
yöresel mutfakları keşfetmek, yerel 
lezzetleri tanımak ve deneyimlemek 
için yola çıkan ve bunun için para 
harcayan gezginlerin ihtiyaçlarını 
karşılamak amacıyla ortaya çıktı.
Araştırmalara göre gastronomi de-
neyimi yaşamak isteyenlerin sayısı 
her geçen gün artarken sektörde 
hızla büyümeye devam ediyor.
Daha fazla para ödemeyi göze alan 
insanlar, yeni lezzetler keşfetmenin 
peşinde dünyanın dört bir yanına 
seyahat ederken nerede kaliteli 
yemek yeneceği konusunda sürekli 
araştırma yapıyor” dedi. 

MİCHELİN REHBERİNE 
GİRECEK RESTORAN YOK
Michelin rehberinin şu anda üç 
kıtada ve 35’ten fazla bölgede on 
beş binden fazla restoranı değer-
lendirdiğini ifade eden Kuk, “Dün-
ya çapında otuz milyondan fazla 
muazzam bir satış rakamına ulaşan 
rehberde yer bulan işletmeler ve o 
işletmelerin yer aldığı destinasyon-
ların popülaritesine önemli katkılar 
sağlamaktadır.2024 yılı haziran 

ayı sonu itibariyle İstanbul, İzmir 
ve Bodrumda olmak üzere Türki-
ye’den Michelin rehberine girmeye 
hak kazanmış restoran sayısı 108’e 
ulaşmıştır.Çin’den Amerika’ya 
kadar dünyanın çeşitli ülkelerin-
den gruplar halinde veya münferit 
olarak gelen yüksek gelir grubuna 
ait insanlar bu restoranlarımızda 
yemenin keyfini çıkarıyor. Madem 
biz bir gastronomi ülkesiyiz, madem 
biz bu kadar potansiyele sahibiz, o 
zaman gastronomi turizmini gelişti-
rerek dünya turizm pazarından hak 
ettiği payı almalıyız. 
Bunu sağlamak için rakamları az 
ya da çok ne olursa olsun sağlıklı 
veriler tutup doğru analizler yap-

malıyız.Her birinde İtalyan, Fran-
sız, Meksika gibi en az üç dört tane 
alakart restoran bulunan ve dünya 
mutfağından seçkin yemekler su-
nan otellerimizde Michelin rehberi-
ne girecek kriterlerde restoranların 
bulunmaması düşündürücüdür.
Yerinde tanıtım yöntemiyle otellere 
gelen misafirlere Türk mutfağının 
en seçkin yemeklerini yöresel hi-
kayeleriyle beraber sunarak dünya 
çapında tanıtmanın adımlarını 
atmalıyız.Nihayetinde gastronomi 
turizminin gelişmesi için yapılacak 
her türlü çalışma, daha kaliteli hiz-
met sunan güçlü bir turizm ülkesi 
olma imajına yardımcı olacaktır” 
dedi.

Neden zengin turist 
gelmediği belli oldu!

Türkiye’nin en gözde turizm merkezlerinden Antalya’da gastronomi dünyasında prestij 
ve kalitenin göstergesi Michelin rehberine giren işletme olmaması tepki çekiyor. Zira Mi-
chelin yıldızlı restoranlarda yaşanan deneyimler diğer restoranlarla hizmet, sunum, lez-
zet ve fiyat konularında karşılaştırılıyor. Dolayısıyla bu rehbere girmiş restoranlar dünya 
genelinde bilinir hale geliyor. Zengin turistler de bu yönde kendilerine bir rota çiziyor. 

DENIZI, kumu ve güneşiy-
le farklı ülkelerden her yıl 
milyonlarca ziyaretçi ağırlayan 
turizmin başkenti Antalya, 
yeni sıcak hava dalgası ile 
birlikte alev alev yanmaya de-
vam ediyor. Kentte termomet-
reler bir kez daha kırmızıya 
dönerek yeni rekorlar kırıldı. 
Meteoroloji Genel Müdürlü-
ğünün ölçümlerine göre kent 
merkezinde hava sıcaklığı 
44 derecelere dayandı. Deniz 
suyu sıcaklığı ise 33 derece-
ye yaklaştı. Turistler ise aşırı 
sıcaklık karşısında otellerinde 
kalmayı ve deniz ve havuzdan 
faydalanmayı tercih etti. 
Antalya’da sıcaklık değerle-

rinin pazartesi gününe kadar 
aynı değerlerde devam etmesi 
tahmin ediliyor. Uzmanlar 
kalp, tansiyon gibi rahat-
sızlıkları bulunan kişilerin 
saat 10.00 ile 16.00 saatleri 
arasında dışarı çıkmaması 
uyarısında bulunuyor. Bol bol 
su tüketilmesi tavsiye edildi. 
Uzmanlardan gelen uyarıları 
dinleyen kent sakinleri belirti-
len saatlerde dışarı çıkmaktan 
uzak durdu. Elektrik kullanımı 
ise arttı. Vatandaşların daha 
çok akşam saatlerinde dışarı 
çıkarak denize gittiği görüldü. 
Alışveriş için ise AVM’ler 
tercih edildi. 
ERTUĞRUL GÜN

Turizm kenti Antalya bir süredir etkisini gösteren 
sıcak hava dalgasının etkisinde kalmaya devam 
ediyor. Dün termometreler 44 derecelere kadar da-
yandı. Açık havada ise hissedilen sıcaklık değeri 55 
dereceye yaklaştı. Sıcaklıklarının pazartesi gününe 
kadar etkisini devam ettireceği tahmin ediliyor

n ANTALYA’DA yaşayan Yılmaz aile-
sinden 4 yaşındaki Mustafa Mehmet 
Yılmaz’a, serebral palsi tanısı konuldu. 
Çift yumurta ikiziyle 6 ayken prematüre 
dünyaya gelen Yılmaz, hastalık nede-
niyle tekerlekli sandalyeyle hayatını 
sürdürmeye başladı. Mustafa Mehmet 
Yılmaz’ın hayatı, müzik ile değişti. Müzi-
ğe yeteneğini keşfeden Mustafa Mehmet 
Yılmaz, Antalya Ticaret ve Sanayi Odası 
Güzel Sanatlar Lisesi’nden başarıyla 
mezun oldu. Akdeniz Üniversitesi Güzel 
Sanatlar Fakültesi Müzik Bölümü son 
sınıf öğrencisi olan Yılmaz, Osmanlı mü-
zikleri ve makamları üzerine akademik 
kariyerleri, ilgi görenlere müzik sevgisini 
aşılamak istiyor.

MUSİKİ İLE UĞRAŞMAYI SEVİYORUM
Mustafa Mehmet Yılmaz, “20 Eylül 
2002’de İstanbul’da doğdum. 3-4 yaşla-
rında ailemle birlikte Antalya’da yaşama-
ya başladık. Erken doğuma bağlı olarak 
serebral palsi hastasıyım. 6 aylıkken 
engelimle doğdum. Yürüme engelim 
var, sağ elimin yüzde 60, sol Ortadan 
20 oranında müzik ile uğraşabiliyorum.
Okumayı seviyorum.Osmanlı müzik tarihi 
üzerine ve makamlar üzerine çalışmalar 
yapıyorum.Bu sene sınıftayım, umarım 
seneye çalışıyorum. Müzikle ilgili akade-
mik çalışmalar yapıyorum. Müzik tarihi 
üzerine çalışmaları sürdürüyorum, benim 
bir anlamda nefes alışımın nedenim. 
Günlük hayatta özel olarak yaşanabilir 
sıkıntıları anlatan Yılmaz, “Her yere 
giriş-çıkış benim için mümkün olamıyor. 
Sokakta iken her yolu, benim için uygun 
olmayabiliyor. Yetkililerden engelliler 
daha rahat bir yaşam sürebilmesi için 
ellerinden gelen yapmalarını talep edi-
yorum. Mekanlara daha rahat giriş-çıkış 
Yapılması için rampalar yapılabilir. 
Yolları daha uygun hale getirebilirler” 
diye konuştu.

MUTLAKA UĞRAŞTIKLARI BİR ALAN 
OLSUN
Gibi özel bireylere tavsiyelerde bulunan 
Mustafa Mehmet Yılmaz, “Mutlaka uğ-
raştıkları bir alan olsun. Bu, sanat veya 
spor olabilir. Edebiyat olabilir. Bu hiçbir 
şekilde engel değildir” dedi. Hedeflerini, 
hayallerini anlatan Yılmaz, “Osmanlı 
müzikle ilgili akademik kariyer yapmak 
istiyorum. Daha çok müzik tarihi ve 
makamlar üzerine yoğunlaşıp, bu konuda 
uzman olmak istiyorum. Bu konuya ilgi 
duyanlara Osmanlı müziğini tanıtmak 
ve bu müziğin inceliklerini öğretmek 
istiyorum” diye konuştu.  n DHA

n SERİK ilçesinde yerli ve yabancı 
tatilcilere Yörük lezzetleri tanıtıldı. 
Serik’e bağlı Belek turizm merkezinde 
bulunan Ela Excellence Resort Hotel’de 
gerçekleştirilen Yörük lezzetleri tanıtım 
lansmanına otelin Belek Pazarlama 
Müdürü Murat Süslü ile yerli ve yaban-
cı tatilciler katıldı. Lansmanda oğlak 
etinden yapılma Yörük keşkeği, mumbar 
dolması ve Yörük sütlacı tatilcilere ikram 
edildi. Murat Süslü, “Haziran ayından 
beri aslında bütün uluslararası ve ulusal 
misafirlerimize Antalya’nın yerel lez-
zetlerini, yerel restoranlarını tanıtmaya 
çalışıyoruz. Böylece yerel lezzetleri hem 
otelimizde hem de otel dışına çıktıkla-
rında tekrar deneyimleme şansları olur. 
Burada da bu yerel lezzetlerin olduğunun 
farkına varırlar diye böyle bir etkinlik 
yapıyoruz” dedi.   n DHA
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HABER

ERTUĞRUL
GÜN

Antalyalılar nefes alamıyor

ANTALYA’da serebral palsi 
(beyin felci) hastası Mustafa 
Mehmet Yılmaz (22), tekerlek-
li sandalyesinde sağ eli yüzde 
60, sol eli yüzde 20 civarında 
kullanarak kanun çalıyor

Musiki benim
nefes alma
sebebim

Yörük lezzetleri 
tanıtıldı


